Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение                  «Барано-Оренбургская  средняя  общеобразовательная  школа                        Пограничного  муниципального  округа»

ПРИКАЗ

01  сентября  2023 г.					     	                     №   104/2 -а

О  создании  бракеражной  комиссии.
[bookmark: _GoBack]

В  целях  осуществления  контроля  над  организацией  горячего  питания  учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать  бракеражную  комиссию  в  составе:

  Председатель  комиссии – заместитель  директора  по  учебно-воспитательной  работе                                 Бисик  Е.П.

Члены  комиссии:

Загорнова  М.В. -  учитель  английского  языка.
Варфоломеева Е.Ю– учитель физической культуры.
Субботина  Р.Ф. – учитель  начальных  классов.

Директор   МБОУ «Барано-
Оренбургская  СОШ  ПМО»                                                    В.В. Гаврилов